
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2016.09

Položková databáze:2016.09

Název stavby: Rekonstrukce Šluknovského potoka v Císařském, překládka vedení CETIN

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: Ing.Holub Vladimír

KPO:

HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.000 KMP: 0.180 bytových HTS: 0

KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.030 podnik. HTS: 0

km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.020 PP HR: 0

KMOK: 0.000 PP UR: 0

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 5 753 Kč

MONTÁŽ 16 279 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 4 197 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 505 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 703 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 6 567 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 6 741 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč

POPLATKY 5 000 Kč

Celkové náklady: 54 745 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 35 279 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 19 466 Kč



S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 70.00 m

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 3499.28 JV

uložení vrapovaných trubek DN110 do výkopu-pod dno potoka

956267 S Rýha bez výkopových prací, se zřízením kabelového lože 15.00 m

MONTÁŽ

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 50.00 m

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 20.00 m

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 2.00 ks

955001 S Montáž jedné čtyřky za provozu 6.00 ks

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 5.00 ks

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 3211.10 JV

Přepopjení služeb do nového průběhu

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 3.00 ks

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 2.00 ks

952602 S Montáž trubky úložné 20.00 m

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 30.00 m

958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 2.00 ks

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks

955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 20.00 m

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 5000.00 JV



L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 30.00 m

302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 4.00 ks

302814 S Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. 1.00 ks

312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 36.00 ks

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 4.00 ks

407582 S Souprava čistící 4413S 1.00 ks

312845 S Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 3.00 ks

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 2.00 ks

300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 20.00 m

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 40.00 m

302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 30.00 m

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 4.00 ks

403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 1.00 ks


